Curitiba, 19 de Setembro de 2019 - Edição nº 2585
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1574367IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 689/2019

PROTOCOLO SEI 0081822-71.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO NOME
COMPLETO
DO
ESTUDANTE

ACERTOS P.
GERAL

ACERTOS P.
ESPECÍFICA

NOTA FINALNASCIMENTO

1 2235693-8 MARIANNA
EVELYN
AZEVEDO
FERREIRA

30 10 10,00

2 2235738-1 DARLENE
FROES
LOUBET

29 10 9,67

3 2235709-3 HAMILTON
STAICHOK

28 10 9,33

4 2235103-7 RAFAELA
ZEM

28 9 9,33 30/03/1988

5 2235523-9 LETÍCIA
KRIZIZANOVSKI
CARNEIRO

28 9 9,33 15/09/1994

6 2235864-8 CARLOS
EDUARDO
DE
CARVALHO

27 10 9,00

7 2235150-1 SUELI
MARTINS
DE
OLIVEIRA
KRÜGER

26 10 8,67 08/06/1982

8 2235096-5 JOSE
ANTONIO
FIRMINO
LOPES DA
SILVA

26 10 8,67 08/04/1986

9 2235597-1 MIGUEL
SILVA
PEREIRA

26 9 8,67 30/09/1993

10 2235069-0 CAMILA
GREICY
GONÇALVES
OSTWALD

26 9 8,67 04/04/1995

11 2235598-5 JOVANKA
CORDEIRO
GUERRA
MITOZO

26 8 8,67 25/12/1982

12 2235129-5 LAURA
BUARQUE
DE ARAUJO
MORAES

26 8 8,67 28/10/1996

13 2235632-8 EDUARDO
CARPES
NUNES

26 6 8,67

14 2235303-9 DALETE
MAUS DE
PAULA
RAMOS

25 10 8,33 05/04/1987

15 2235080-5 PRISCILA
SUELEN DA
CRUZ DOS
SANTOS

25 10 8,33 03/08/1994

16 2235067-4 ADRIANA
TEIXEIRA
ALVES

25 9 8,33

17 2235596-3 LETICIA
CUNHA DE
SENNA

25 8 8,33

18 2235554-9 CAROLINA
PEREIRA
AMARANTE

24 9 8,00

19 2235526-0 LETÍCIA
RODRIGUES
SANTOS

24 7 8,00

20 2235203-0 VANESSA
CRISTINA
RODRIGUES

22 9 7,33 14/03/1990

21 2235137-9 FERNANDA
BARBOSA

22 9 7,33 15/05/1992

22 2235280-1 ANA PAULA
FERREIRA
PEREIRA

22 6 7,33

23 2235874-2 IZIS
DONARA
MARCONDES
BRITO
ALVES

21 7 7,00

24 2235846-5 TAMARA
NOVITSKI
SOARES

21 6 7,00

25 2235166-2 ALINE
DA SILVA
MARTINES

20 10 6,67

26 2235520-2 ALAIDE
CRISTINA
BERGAMO

20 7 6,67

27 2235586-1 CAROLINA
BACHINSKI

19 5 6,33

28 2235149-0 ANDRESSA
VICTORIO

18 4 6,00

Curitiba, 18 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 44 -

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235693&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235738&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235709&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235103&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235523&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235864&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235150&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235096&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235597&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235069&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235598&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235129&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235632&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235303&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235080&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235067&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235596&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235554&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235526&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235203&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235137&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235280&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235874&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235846&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235166&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235520&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235586&idFormulario=4475
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2235149&idFormulario=4475

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos